
Loan2go s.r.o.
IČO: 08796386, Sokolovská 675/9, Karlín, Praha 8, 186 00

CESTA, JAK JEDNODUŠE FINANCOVAT 
PODNIKÁNÍ



Kdo jsme a co děláme
• Nebankovní poskytovatel financování specializující 

se na krátkodobé provozní financování malých a 
středních firem a živnostníkům

• Rychle a jednoduše financujeme růst podnikání 

• Firmy posuzujeme primárně podle jejich 
aktuálního cash-flow. Vyhledáváme kvalitní firmy, 
které při použití standardního bankovního 
kreditního skóringu neuspějí.

• Máme vlastní digitální úvěrovou platformu, která 
nám umožňuje rychlé prověření žadatele

• Neposkytujeme úvěry fyzickým osobám, proto 
nemáme licenci ČNB k poskytování 
spotřebitelských úvěrů

• Společnost byla založena v roce 2019 jako 
součást mezinárodní skupiny Lidya Inc. Od roku 
2022 máme ryze české vlastníky a nový název 
Loan2go. 

MSc. Libor Vaníček 

Loan2go s.r.o., jednatel

25 let praxe v bankovnictví a pojišťovnictví

LinkedIn

https://www.linkedin.com/in/libor-vanicek-551b4843/


12.2019

Vznik 
společnosti 

pod 
názvem 
Lidya
Czech 

Republic 

2.2020

Poskytnutý 
první úvěr

2.2021

Poskytnuty 
úvěry za 

100 
milionů Kč

12.2021

Poskytnuto     
1 000 
úvěrů

3.2022

Poskytnuty 
úvěry za 

300 
milionů Kč

10.2022

Vstup 
českých 
investorů

1.2023

Změna 
názvu na 
Loan2go

7.2023

Poskytnuto   
2 000 
úvěrů

8.2023

Poskytnuty 
úvěry za 

500 
milionů Kč

Významné milníky společnosti
Poskytli jsme více než 2 000 úvěrů 

v objemu přesahujícím 500 milionů Kč



Organizační struktura

Jednatel 
společnosti

Interní 
oddělení

Obchod Finance 
Risk 

management 
Vymáhání 

pohledávek

Externí 
služby

Marketing a 
PR

IT provoz IT vývoj Účetnictví 
Daňové 

poradenství 
Právní služby 

Vymáhání 
pohledávek 



Výhody našeho financování

Jednoduše a 
zcela on-line

Financování 
pouze na 

základě pohybů 
na bankovním 

účtu 

Nezávazná 
nabídka zdarma 

Peníze do 24 
hodin

Možnost úvěr 
kdykoliv bez 

poplatků splatit

Snadná obnova 
financování pro 

existující 
zákazníky



Popis poskytovaného financování

Pouze 
právnické 
osoby a 

živnostníci 

Úvěry jen v Kč

Splatnost úvěru 
30, 60, 90 dní, 

případně 
individuálně 

Min. objem od 
50 000 Kč

Měsíční splátky
Cena od 2% 

p.m.
Bez zástavy

Ručitelem je 
jednatel 

dlužníka jako 
fyzická osoba 



Úvěrový proces je snadný a rychlý

1. Žádost o 
financování                            

Provedeme 
analýzu 

bankovních 
účtů 

žadatele

2. Nabídka 
úvěru    

Zdarma 
předložíme 
nezávaznou 

nabídku 
financování

3. Externí 
registry     

Po akceptaci 
nabídky 

prověříme 
externí 
registry 
úvěrů 

4. Podpis 
smlouvy    

Úvěrová 
smlouva se 
podepisuje 
zcela online

5. Výplata 
peněz    

Peníze 
převedeme 
na bankovní 
účet do 24 

hodin



Odvětví, která běžně financujeme

Doprava a 
logistika

Stavebnictví

Maloobchod a 
velkoobchod Služby



Jaké situace pomáháme financovat?

FAKTURY                    

Běžně firmy čekají na zaplacení faktur 
60 někdy až 90 dní. Naše financování 

vám toto období překlene. Faktury 
neprodáváte, ani nezastavujete.

NEČEKANÉ OBCHODNÍ 
PŘÍLEŽITOST                            

Máte možnost realizovat nečekanou 
zakázku, uzavřít výhodný obchod, 
uspořádat velkou akci a nemáte 

potřebné peníze? My vám pomůžeme 
financovat potřebný materiál, 

zaměstnance nebo vaše dodavatele. 

ZÁSOBY                                
Naskytla se vám příležitost rozšířit 
skladové zásoby, předzásobit se na 
vrcholná období, jako jsou například 
Velikonoce či Vánoce, nebo využít 
množstevní či mimořádné slevy od 

vašich dodavatelů? S Loan2go 
financováním to jde.

MARKETINGOVÉ VÝDAJE 
Investovat do marketingu potřebuje 
kamenný obchod, eshop i jakákoliv 

jiná firma. Pomůžeme s financováním, 
abyste mohli získat nové zákazníky a 

zvýšit své příjmy.



Jak získáváme nové klienty? 

Digitální 
kanály

Databázový 
marketing 

Partneři & 
makléři

Doporučení



Naši partneři



Tento dokument připravila společnost Loan2go s.r.o. (dále jen „Společnost“) pro své
prezentační potřeby. Uvedené informace a data jsou aktuální ke dni vyhotovení
tohoto dokumentu, nebudou průběžně aktualizované. Dokument obsahuje minulé
výsledky Společnosti, které nejsou zárukou výsledků budoucích.

Dokument je majetkem Společnosti a bez jejího výslovného souhlasu nelze
dokument jakkoliv upravovat, šířit, zveřejňovat či distribuovat.

Dokument nepopisuje investiční rizika, ani nepodává investiční doporučení.
Společnost vylučuje odpovědnost za investiční rozhodnutí spojená s tímto
dokumentem určeným pouze své prezentační potřeby.

Disclaimer



Loan2go s.r.o.

IČO: 08796386

Adresa: Sokolovská 675/9, Karlín, Praha 8, 186 00
E-mail: info@loan2go.cz 

Tel.: +420 778 955 884

www.loan2go.cz

10.2023


	Snímek 1: Loan2go s.r.o. IČO: 08796386, Sokolovská 675/9, Karlín, Praha 8, 186 00 
	Snímek 2:  Kdo jsme a co děláme 
	Snímek 3
	Snímek 4: Organizační struktura
	Snímek 5: Výhody našeho financování
	Snímek 6: Popis poskytovaného financování
	Snímek 7: Úvěrový proces je snadný a rychlý
	Snímek 8: Odvětví, která běžně financujeme
	Snímek 9: Jaké situace pomáháme financovat?
	Snímek 10: Jak získáváme nové klienty? 
	Snímek 11: Naši partneři
	Snímek 12: Disclaimer
	Snímek 13

